Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1967, 29 abr. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 9.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 143, de 28 de abril de 2016

Reconstitui a Comissão da Portaria Presidência nº 153/2014,
com a finalidade de proceder o desfazimento de materiais
bibliográficos elencados no Processo 736/2016.

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 54, de 19/2/2015, e

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Reconstituir a Comissão com a finalidade de proceder o desfazimento
de materiais bibliográficos elencados no Processo 736/2016, designando a Chefe
do Setor de Biblioteca, REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE e os
Técnicos Judiciários – área administrativa, FRANCISCO JOSÉ FELIPE DA SILVA
e CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA, servidores do quadro permanente deste
Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros, e,
como suplente, o Técnico Judiciário – Área administrativa, do quadro permanente
deste Tribunal, JOSÉ SANTOS DE FREITAS JÚNIOR.

	 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
	 Diretora-Geral Substituta